令和３年 3 月 22 日

1 年生会員の皆様

                               桃井第三小学校 PTA

                                 会長 有川 潤

学級部長 武内 美帆子

                                    1 年学級部

「新 2 年生 委員決めについてのお願い」

日頃より PTA 活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

コロナウイルスの状況が未だ落ち着かない状況が続いております。

4 月の保護者会はオンライン併用になる可能性が高いですが、現 1 年生は４月の保護者会当日に委員

決めを行う予定になっていますので、ご参加願います。当日参加が難しい委員希望者の方がいらっし

ゃいましたら、事前にクラスの学級部まで連絡をお願いします。

（連絡先はクラス名簿をご活用ください）

上級生にごきょうだいのいる場合は、上級生の学年での委員決めを優先とさせていただきたいと考

えております。

また、希望者が多数の場合は、「くじ引き」等で決めさせていただくこともあります。

是非、皆様の積極的な立候補をお待ちしております。

委員の内容は、別途配布されている PTA 発行の「令和４年度 各部・委員・グループ

リーダー募集要項」を参考にしてください。

コロナ禍での委員決めで皆様にはお手数をおかけしてしまいますが、ご協力の程、よろしくお願い

致します。

                               学級部  1-1 細川、榛澤

                                     1-2 増田、斎藤

                                     1-3 嶋村、山中